

Årsredovisning för
Dasab i Rydsnäs AB

556265-2841

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Adolfsson
Styrelseledamot

2023-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dasab i Rydsnäs AB, 556265-2841, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tranås registrerades år 1985, bedriver konsultverksamhet inom fastighetsbranschen samt äger och förvaltar värdepapper. Omsättningen har ökat under 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	381 089	195 220
Resultat efter finansiella poster	253 727	132 513
Soliditet %	94,5	95,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 591 389	253 429
Balanseras i ny räkning			253 430	-253 429
Årets resultat				198 322
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 844 819	198 322

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 844 819
Årets resultat	198 322
Summa	2 043 141
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 043 141
Summa	2 043 141

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		381 089	195 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		381 089	195 220
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-65 032	-21 241
Övriga externa kostnader		-75 083	-66 236
Personalkostnader		-200	-361
Summa rörelsekostnader		-140 315	-87 838
Rörelseresultat		240 774	107 382
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-349	-332
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 182	25 436
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	285
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-258
Summa finansiella poster		12 953	25 131
Resultat efter finansiella poster		253 727	132 513
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	190 000
Summa bokslutsdispositioner		0	190 000
Resultat före skatt		253 727	322 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 405	-69 084
Årets resultat		198 322	253 429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 087 561	1 034 139
Andra långfristiga fordringar	3	815 000	745 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 902 561	1 779 139
Summa anläggningstillgångar		1 902 561	1 779 139
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 095	25 844
Övriga fordringar		34 340	20 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		80 434	46 476
Kassa och bank			
Kassa och bank		307 122	236 238
Summa kassa och bank		307 122	236 238
Summa omsättningstillgångar		387 556	282 714
SUMMA TILLGÅNGAR		2 290 117	2 061 853

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 844 819	1 591 389
Årets resultat		198 322	253 429
Summa fritt eget kapital		2 043 141	1 844 818
Summa eget kapital		2 163 141	1 964 818
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 316	1 662
Övriga skulder		98 660	85 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		126 976	97 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 290 117	2 061 853

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 034 139	957 401
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	63 900	101 738
Försäljningar	-10 478	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	1 087 561	1 034 139
Redovisat värde	1 087 561	1 034 139

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	745 000	115 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	70 000	630 000
Utgående anskaffningsvärden	815 000	745 000
Redovisat värde	815 000	745 000

Underskrifter

Tranås

Lars Adolfsson
Lars Adolfsson
Styrelseordförande

2023-07-11
Datum